fecha 10 de diciembre del 2024, aprobó los Presupuestos de las Empresas Sociales del Estado del
Departamento de Cundinamarca, para la vigencia fiscal de 2025, incluido el Presupuesto de Ingresos y

dal
Gastos de la E.S.E. Hospital Universitario de la Samaritana por un valor total de TRESCIENTOS
CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS
TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS ($355.655.334.200) M/СТЕ.

Que de acuerdo con el artículo 158 de la Ordenanza No.0103-2023, el Gerente General de la E.S.E.
Hospital Universitario de la Samaritana mediante Resolución No. 642 de 2024 de fecha 17 de diciembre
de 2024 expedida por la Gerencia de la E.S.E, desagregó y liquidó el presupuesto de ingresos y gastos